Anexa nr.4 

la Regulamentul cu privire la 

Raportul privind datoria de stat

Valorile mobiliare de stat

plasate pe piața internă în formă de înscrieri în conturi

(lei)

	Data emisiunii
	Codul ISIN
	Volumul alocat la prețul de vînzare
	Data scadenței
	Rata anuală nominală a dobînzii, %
	Volumul răscumpărat
	Suma datoriei restante

	
	
	
	
	
	data
	suma
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


